

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำ เพื่อแก้ไขปัญหาน้ำท่วมขังของ
ซอยหอมหวาน ๕
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองเรือ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๑๖,๐๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขปยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำ เพื่อแก้ไขปัญหาน้ำท่วมขังของ
ซอยหอมหวาน ๕

รายละเอียดดังนี้

ก่อสร้างถนน คสล.กว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๖๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๒๖.๐๐ ตร.ม. ยกระดับรางระบายน้ำ คสล. ทั้งสองฝั่ง ความยาวรวม ๑๑๘.๘๐ เมตร และป้าย
ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๒ ป้าย ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหนองเรือกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ ตุลาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๑๖,๐๐๐ บาท
(สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบประมาณราคากลาง แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบประมาณราคากลาง แบบ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ ว่าที่ร้อยโทสุรเดช ลักษณะ ประธานกรรมการ

๖.๒ นายฉลอง งามแก้ว กรรมการ

๖.๓ นายเอกลักษณ์ แพงสร้อย กรรมการ

Form/Date

ว่าที่ร้อยโท

(ສຸຣເຕຊ ລັກຊນະ)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองเรือ

ข้อพิจารณาสั่งการของนายกเทศมนตรีตำบลหนองเรือ

นตรตาบลหนองเรือ

20

(นายประสงค์ ศรีวัฒน์)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองเรือ

31 ଡି. 2562

สรุปผลการประมาณราคากลาง

แบบ ปร.5

โครงการ : โครงการยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำเพื่อแก้ปัญหาน้ำท่วมซ้ำ ซอยหอมทวล 5

สถานที่ดำเนินการ : ชุมชนร่วมใจ บ้านหนองเรือ หมู่ที่ 2 ตำบลหนองเรือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน : ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 2.00 ม. ยาว 63.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 126.00 ตร.ม.

ยกระดับรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ทั้งสองฝั่ง ความยาวรวม 118.80 ม. พร้อมติดตั้งป้าย จำนวน 1 ป้าย

ประมาณราคาเมื่อ : 8 ตุลาคม 2562 โดย นายเอกลักษณ์ แพงสร้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	159,232.08	1.3624	216,937.79	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	-	-	-	
	เงินโอน	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	-	-	-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %	-	-	-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %	-	-	-	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			216,937.79	
	คิดเพียง			216,000.00	
ตัวอักษร		(สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)			
ปริมาณงาน 1 หน่วย		216,000.00 บาท			
เฉลี่ยราคาประมาณ		- บาท / ตร.ม.		1,142.86 บาท / ม.	

(ลงชื่อ)ว่าที่ร้อยโท.....ประธานกรรมการ

(สุรเดช ลักษณะ)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองเรือ

(ลงชื่อ)ว่าที่ร้อยโท.....เห็นชอบ

(สุรเดช ลักษณะ)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองเรือ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฉลอง งามแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประสงค์ ศรีวัฒน์)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองเรือ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกลักษณ์ แพงสร้อย)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

31 ต.ค. 2562

เทศบาลตำบลหนองเรือ อำเภอนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

โครงการ : โครงการยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำเพื่อแก้ปัญหาท่วมขัง ซอยหอมหวล 5

สถานที่ดำเนินการ : ชุมชนร่วมใจ บ้านหนองเรือ หมู่ที่ 2 ตำบลหนองเรือ อำเภอนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน : ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 2.00 ม. ยาว 63.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 126.00 ตร.ม. ยกระดับรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ทั้งสองฝั่ง ความยาวรวม 118.80 ม.

พร้อมติดตั้งป้าย จำนวน 1 ป้าย

ประมาณราคาเมื่อ : 8 ตุลาคม 2562 โดย นายเอกสิทธิ์ เพงสร้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานทุบรื้อถนนคอนกรีตเดิม	5.40	ลบ.ม.		-	70.00	378.00	378.00	1.อ้างอิงราคาวัสดุของพาณิชย์จังหวัด
2	งานเทคอนกรีตเพื่อกระดาดถนน	18.90	ลบ.ม.		-	306.00	5,783.40	5,783.40	2.อ้างอิงค่าแรงงานของกรมบัญชีกลาง
	2.1 คอนกรีต 240 ksc.	6.35	ตัน	2,538.00	16,116.30		-	16,116.30	3.อ้างอิงราคาวัสดุของราคาท้องตลาดในเขตอำเภอหนองเรือ
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1	11.34	ลบ.ม.	501.00	5,681.34		-	5,681.34	
	- ทรายหยาบ	20.60	ลบ.ม.	266.00	5,479.60		-	5,479.60	
	- หินผสมคอนกรีต						-	-	
	2.2 งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กกลมผิวเรียบ Ø 15 มม. SR24	0.01	ตัน	18,953.00	189.53	3,300.00	33.00	222.53	
	- เหล็กกลมผิวเรียบ Ø 19 มม. SR24	0.004	ตัน	18,953.00	75.81	2,900.00	11.60	87.41	
	- เหล็กตะแกรง Wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	126.00	ตร.ม.	28.00	3,528.00	5.00	630.00	4,158.00	
	2.3 ทรายหยาบ	6.30	ลบ.ม.	501.00	3,156.30		-	3,156.30	
	2.4 ยางมะตอย(AC)	4.80	กก.	25.00	120.00		-	120.00	
	ยอดยกไป							41,182.88	

(ลงชื่อ)ว่า ธีรยุทธ.....ประธานกรรมการ

(สุรเดช ลักษณะ)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองเรือ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฉลอง งามแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกสิทธิ์ เพงสร้อย)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

เทศบาลตำบลหนองเรือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

โครงการ : โครงการยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำเพื่อแก้ปัญหาน้ำท่วมขัง ซอยหอมหวล 5

สถานที่ดำเนินการ : ชุมชนร่วมใจ บ้านหนองเรือ หมู่ที่ 2 ตำบลหนองเรือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน : ก่อสร้างถนน ก.ส.ล. กว้าง 2.00 ม. ยาว 63.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 126.00 ตร.ม. ยกระดับรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ทั้งสองฝั่ง ความยาวรวม 118.80 ม.

พร้อมติดตั้งป้าย จำนวน 1 ป้าย

ประมาณราคาเมื่อ : 8 ตุลาคม 2562 โดย นายเอกลักษณ์ เพงสร้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ยอดยกมา							41,182.88	1.อ้างอิงราคาวัสดุของพาณิชย์จังหวัด
	2.5 ค่าแรงต่งแบบ	18.90	ตร.ม.		-	133.00	2,513.70	2,513.70	
	ดูกรัง(เผื่อบดอัด 30%)	28.57	ลบ.ม.	160.00	4,571.20		-	4,571.20	2.อ้างอิงค่าแรงงาน
4	งานยกระดับรางระบายน้ำ				-		-	-	ของกรมบัญชีกลาง
	4.1 คอนกรีต 240 ksc.	4.14	ลบ.ม.		-	306.00	1,266.84	1,266.84	3.อ้างอิงราคาวัสดุของ
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1	1.39	ตัน	2,538.00	3,527.82		-	3,527.82	ราคาท้องตลาดในเขต
	- ทรายหยาบ	2.48	ลบ.ม.	501.00	1,242.48		-	1,242.48	อำเภอหนองเรือ
	- หินผสมคอนกรีต	4.51	ลบ.ม.	266.00	1,199.66		-	1,199.66	
	4.2 งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	- เหล็กกลมผิวเรียบ Ø 6 มม. SR24	0.10	ตัน	22,757.00	2,275.70	4,100.00	410.00	2,685.70	
	- เหล็กกลมผิวเรียบ Ø 9 มม. SR24	0.55	ตัน	21,612.00	11,886.60	4,100.00	2,255.00	14,141.60	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	11.00	กก.	61.00	671.00	-	-	671.00	
	4.3 เหล็กฉาก ขนาด 50x50x4x6000 มม.	80.00	ท่อน	319.00	25,520.00	10.00	800.00	26,320.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ยกไป							99,322.88	

(ลงชื่อ)ว่าที่ร้อยโท.....ประธานกรรมการ

(สุรเดช ลักษณะ)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองเรือ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฉลอง งามแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกลักษณ์ เพงสร้อย)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

เทศบาลตำบลหนองเรือ อำเภอนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

โครงการ : โครงการยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำเพื่อแก้ปัญหาน้ำท่วมขัง ซอยหอมหวล 5

สถานที่ดำเนินการ : ชุมชนร่วมใจ บ้านหนองเรือ หมู่ที่ 2 ตำบลหนองเรือ อำเภอนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน : ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 2.00 ม. ยาว 63.00 ม. หิน 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 126.00 ตร.ม. ขยะระดับรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ทั้งสองฝั่ง ความยาวรวม 118.80 ม.

พร้อมติดตั้งป้าย จำนวน 1 ป้าย

ประมาณราคาเมื่อ : 8 ตุลาคม 2562 โดย นายเอกสิทธิ์ แพงสร้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	ยอดยกมา							99,322.88	
	4.4 ค่าแรงตั้งแบบ	165.84	ตร.ม.		-	133.00	22,056.72	22,056.72	
	4.5 ค่าแรงเชื่อมเหล็กเคียว	3,168.00	จุด		-	10.00	31,680.00	31,680.00	
	งานยกระดับพื้นรางระบายน้ำ				-		-	-	
	5.1 คอนกรีต 240 ksc.	3.56	ลบ.ม.		-	306.00	1,089.36	1,089.36	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1	1.19	ตัน	2,538.00	3,020.22		-	3,020.22	
	- ทรายหยาบ	2.10	ลบ.ม.	501.00	1,052.10		-	1,052.10	
	- หินผสมคอนกรีต	3.80	ลบ.ม.	266.00	1,010.80		-	1,010.80	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							159,232.08	

(ลงชื่อ)ว่า ธีรยุทธ.....ประธานกรรมการ

(สุรเดช ลักษณะ)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองเรือ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอลอง งามแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกสิทธิ์ แพงสร้อย)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง